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Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Bölümü Endodonti Ana Bilim Dalı “Profesör” kadrosuna Prof. 
Dr. Fatıma Betül BAŞTÜRK atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARTAL atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi İlknur GÜMÜŞ atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Metin MEHMETOĞLU atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer ÇAKMAK atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Sıla AYAN atanmıştır.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi İngilizce Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞENTÜRK atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi Programı “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Hülya ATEŞOĞLU atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Programı “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat ARTUÇ atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Oğuz YILDIZ yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü “Doktor Öğretim 
Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Aysun KAYA DENİZ yeniden atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 
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Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Türkçe ve İngilizce Bölümü’ne Doç. Dr. İlke CİRİTCİ 
“Bölüm Başkanı”  olarak vekaleten atanmıştır. 

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’ne Doç. Dr. Hakan ÖZCAN “Bölüm 
Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Ali JANABİ,  Asistan Öğrenci olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğünde, Murat Emre ŞENSOY, Asistan Öğrenci olarak 
görevine başlamıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

İDARİ ATAMALAR 

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Sinem EYİCE BAŞEV yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi 
Emrah TÜNCER yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Podoloji Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. 
Öğr. Üyesi Adem AKTÜRK yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce Bölümü “Araştırma Görevlisi” 
kadrosuna Arş. Gör. Asena Pınar ÖZER atanmıştır.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü’nden Araştırma Görevlisi Kartal 

Doğukan Çıkı'nın 'Tütün Eksperleri, Tütün Teknolojisi Mühendislerinin Yaptıkları Lisansüstü Tezlerin 

Bibliyometrik Analizi' adlı makalesi, 'Abant Sosyal Bilimler Dergisi'nde yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan’ın belgesel projesi 

“Beçin’den Mavi Vatan’a: Gazi Ahmed Bey”, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün desteklediği 

42 proje arasında yer aldı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman İngilizce Bölümü öğretim 

elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Edmund Ntom Udemba’nın  “Assessing the Human Development 

Aspects of CO, PM2.5, PM10, NOX, and SO2 in the United States” başlıklı makalesi, Scopus’ta  taranan 

Heliyon dergisinde yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Kaan Koçali'nin 'The Effects of Daylight Saving Time (DST) Transition Cancelation on Work 

Accidents of Turkey' isimli makalesi, Taylor  Francis yayınevi tarafından yayınlanan SCI ve SSCI indeksli 

International Journal of Occupational Safety and Ergonomics (JOSE) dergisinde yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Kaan Koçali’nin yazarlarından biri olduğu 'Thermophotovoltaic System Setup and Analysis 

with Using Gallium Antimonide (GaSb) Cell in High Temperature' başlıklı uluslararası kitap bölümü

çalışması, Multidiciplinary Insights: Geotermal Wells, Presevation, Engineering, and Chemical 

Processes adlı kitapta yayımlandı.

https://iksadyayinevi.com/wp-content/uploads/2023/06/MULTIDISCIPLINARY-INSIGHTS-

GEOTHERMAL-WELLS-PRESERVATION-ENGINEERING-AND-CHEMICAL-PROCESSES.pdf

Makale detayı için:

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2405844023052805

https://doi.org/10.1080/10803548.2023.2221590

Makale detayı için:

Makale detayı için:

https://dergipark.org.tr/tr/pub/asbi/issue/79178/1205169
Makale detayı için:
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Kaan Koçali'nin, Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık 

Yönetimi Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Seçil Ulufer Kansoy ile birlikte hazırladığı 'Anthropometric 

Analysis of Cabin Crew Selection Criteria Based on A380 Aircraft Model' başlıklı makalesi, TR Dizin 

indeksli Ergonomi Dergisi’nde yayımlandı.

Yaşam Bilimleri ve Biyomedikal Mühendisliği Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 

gerçekleştirilen İGÜ BAP-K destekli 'CRISPR Tabanlı HBV DETECTR Yanal Akış Testi Geliştirilmesi 

(KAP-050421- AAH)' projesinden yeni bir araştırma makalesi yayımlandı. 

Dr. Öğr. Üyesi  Abbas Ali Husseini ve Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar'ın iş birliği ile 

gerçekleştirilen   “Optimization of a Rapid and Sensitive Nucleic Acid Lateral Flow Biosensor for 

Hepatitis B Virus Detection” başlıklı araştırma makalesi, Molecular Biology Reports'ta (Springer 

Nature, SCI-E kapsamındaki Q2 dergi) yayımlandı. 

https://link.springer.com/article/10.1007/s11033-023-08730-9

https://dergipark.org.tr/en/pub/ergonomi/issue/79376/1296025

Makale detayı için:

Makale detayı için:

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Radyo, TV ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerimizden Emine Gökalp, 

Mustafa Akagündüz ve Erce Özmen bu yıl 30.su düzenlenen Altın Koza Film Festivali’nde Film Akademisi’ne katılacak.

Yapay zekânın son dönemdeki uygulama alanları ve ChatGPT’nin iş ve araştırma süreçlerindeki kullanım dizaynlarını 

tanıtmak amacı ile Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Uzan Bozkurt tarafından üniversitemiz tüm personeline online (çevrim içi) 

olarak “Yapay Zeka ve Uygulamalı ChatGPT” eğitimi verildi.
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Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Tower Firnas Oditoryum’da, toplumun 

farkındalığını artırmak ve sosyal sorumluluk projelerinin değerini vurgulamak amacıyla Proje Faaliyetleri Tanıtım 

Etkinliği düzenlendi. 

Farklı kamu kurum ve kuruluşlardan katılımcıların yer aldığı etkinlikte SSUAM Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Esat 

Daşdemir ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah Tüncer, merkezin vizyonu, misyonu ve bugüne kadar gerçekleştirmiş olduğu 

faaliyetleri katılımcılara aktardı. Merkezin yürütücülüğünü üstlendiği ve SSUAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Melike Çetin’in 

koordinatörlüğünü yaptığı AB Erasmus projeleri 'Creativity with MBCT' ve 'EU-RUDISNET' in özelinde yapılan sunumlarla 

da, bu projelerin toplum için nasıl bir katkı sağladığı ve hangi sosyal sorunlara çözüm getirdiği anlatıldı.

Etkinlikte, sosyal sorumluluk faaliyetlerinin sadece bireysel ya da toplumsal değil, aynı zamanda ekonomik ve kültürel 

anlamda da ne kadar önemli olduğuna dikkat çekildi. 

GTÜ Marmara Afetlerle Baş Edilebilir Yapılar İçin Uygulama ve Araştırma Merkezi (MARTEST) ile Japonya Uluslararası 

İş Birliği Ajansı (JICA)’nın “Afetlere Dayanıklı Toplumlar Geliştirmek İçin Araştırma ve Eğitim Kompleksi Kurulması 

Projesi” kapsamında Kahramanmaraş deprem bölgesinde yürütülen araştırmaya İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi Programı’ndan Öğr. Gör. Muhammet Ceylan katıldı. Deprem sırası ve deprem sonrasında insanların 

davranışını ortaya koymayı amaçlayan araştırmada depremzedeler ile görüşülüp bölgede yer alan konteyner kentler 

incelendi.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-devamli-yorgun-hissediyorsaniz-nedeni-psikolojik-yorgunluk-olabilir

2023
DEVAMLI YORGUN HİSSEDİYORSANIZ NEDENİ “PSİKOLOJİK 
YORGUNLUK” OLABİLİR!

“Kendimi devamlı yorgun ve bitkin hissediyorum, hiçbir şeye enerjim yok” cümlesini 

gündelik hayatta sıklıkla duyuyoruz. İş yerinde ya da okulda uyuklama, eve gidince 

kendini kanepeden kaldıramama durumunun “Psikolojik yorgunluk” olabileceğini 

ifade eden Psikolog Arş. Gör. Simay Yılmaz, bu faktörlerin en temelinde 

stres unsurunun yer aldığını belirterek; stresli iş ortamı ve özel hayattaki ilişki 

sorunlarının da psikolojik yorgunluğa neden olarak günlük yaşantıyı olumsuz yönde 

etkileyebileceği konusunda açıklamalarda bulundu.

22 AĞUSTOS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-en-cok-ogrenci-yerlesen-ilk-3-vakif-universitesinden-biri-igu-oldu

2023

EN ÇOK ÖĞRENCİ YERLEŞEN İLK 3 VAKIF ÜNİVERSİTESİNDEN 
BİRİ İGÜ OLDU!

Ölçme ve Seçme Yerleştirme Sonuçları’nın (ÖSYM) açıklanması ile üniversiteye 

başlayacak olan öğrenciler için kayıt dönemi başlıyor. Kaliteli eğitim ve araştırma-

geliştirme faaliyetlerine yönelik yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde birçok bölümün kontenjanı yüzde 100 dolarken; uluslararası 

öğrencilerin tercih ettiği Türkiye’deki ilk 3 üniversiteden biri olan İGÜ, YKS 

Yerleştirme Sonuçları’nda da en çok öğrenci yerleşen 3’üncü vakıf üniversitesi 

oldu.

25 AĞUSTOS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-surdurulebilirlik-calismalarina-tam-destek-veren-igu-sifir-atik-belgesi-almaya-hak-kazandi

2023

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARINA TAM DESTEK VEREN 
İGÜ, “SIFIR ATIK BELGESİ” ALMAYA HAK KAZANDI!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından başlatılan ''Sıfır Atık Projesi'' 

kapsamında çalışmalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), eğitimde 

olan kalitesini sürdürülebilirlik konusundaki hassasiyetiyle de gösterdi. “Yaşanabilir 

bir dünya için sıfır atık” sloganıyla yola çıkan; israfın önlenmesini, kaynakların daha 

verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun 

engellenmesini amaçlayan; atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması 

ve geri kazanımının sağlanmasını hedefleyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı tarafından İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne “Sıfır Atık Belgesi” verildi.

28 AĞUSTOS

Haber detayı için:
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